[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНА ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 24

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ
	05.03.2018 год

	№ 36-4

О режиме работы участковых комиссий накануне и в день голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации.
         В соответствии с Решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 27 февраля 2018 года за № 33-4" Территориальная избирательная комиссия № 24
РЕШИЛА:
1.Установить  следующий график работы участковых избирательных комиссий № 24 в период с 17 марта  2018 года по  18марта 2018 года:

-с 9.00 часов до 21.00 часов 17 марта 2018 года;

-с 7.00 часов 18 марта 2018 года до установления итогов голосования избирательными комиссиями.
2. Разместить настоящее Решение на информационном стенде Территориальной избирательной комиссии № 24, а также на сайте Комиссии в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 24 А.Ю. Рудакова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 24                                                     А.Ю. Рудаков

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник

_1528178742.doc
[image: image1.png]